
 
Zarządzenie Nr 0050.111.2023 
Wójta Gminy Krzyżanowice 

 
z dnia 30 maja 2023 roku 

 
 

w sprawie:  w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu rozstrzygnięcia 
konkursu na stanowisko Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury 
w  Krzyżanowicach  
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1 i art. 16 ust. 1 ustawy 
z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 194 ze zm.),  
 
 

Zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
W celu rozstrzygnięcia konkursu na stanowisko Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury 
w Krzyżanowicach powołuję Komisję Konkursową w  następującym składzie:  
 
1)   Grzegorz Utracki   -Przewodniczący Komisji; 
2)   Małgorzata Krzemien   -członek Komisji;  
3)   Wolfgang Kroczek    -członek Komisji. 
 

§ 2 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Krzyżanowice. 
 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Krzyżanowice, a nadzór                       
nad jego wykonaniem będę sprawował osobiście. 
 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

                                                                                        Wójt Gminy 
                                                                                         Krzyżanowice 

 
                                                                                           Grzegorz Utracki 

 

 
 
 
M. Krzemien 


